COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 22/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público o adiamento do certame referente ao Ato Convocatório nº.

022/2016 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULO E EQUIPAMENTOS PARA RETIRADA DE

MACRÓFITAS NO RIO PARAÍBA DO SUL, agendado para 06 de setembro de 2016.

Fica designado o dia 21 de setembro de 2016, às 10h na sede da AGEVAP, a nova

sessão de abertura da propostas.

Resende, 02 de setembro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora